LISBOA

CONCURSO DE VINHOS LEVES DE LISBOA

Ano de realizacao do Concurso: 2018

2018

FICHA DE INSCRICAQ

Data limite para entrega de ficha de inscricao: 14.SETEMBRO.2018

Custo de inscricdo por amostra: 30 €

Associacao de Municipios
Portugueses do Vinho

Nota: O pagamento é efectuado na CVR Lisboa, em Torres Vedras ou através de transferéncia bancaria
NIB: 5340.5340.01103520001.69. Os vinhos sao entregues até 14 de Setembro de 2018, em

Torres Vedras.

Nome completo da empresa concorrente:

Morada:

Localidade:

Amostras que apresenta a concurso:

Cédigo Postal:

Marca Categoria Ano de Quant. Unid. N.2 Conta
Comercial Colheita Engarrafadas Corrente
Vinho
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Nome do responsavel pela inscrigao:

Contacto telefénico:

Assinatura

CONCURSO RECONHECIDO IVV,I1.P.

www.vinhosdelisboa.com




